
 
 

Dęblin, dnia 23.09.2021r 

 

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 

2019 ze zm.) Prawo zamówień publicznych zwanej dalej Pzp, Zamawiający - 41.Baza 

Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie zawiadamia, że w dniu 23.09.2021r. wpłynęły do 

Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczący 

postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp. tj. w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji na.: „Dostawę części zamiennych, filtrów,  

ogumienia do wojskowych pojazdów mechanicznych oraz specjalistycznej chemii 

samochodowej”  18/21/P o następującej treści: 

 

Pytanie 1 

 

zadanie 3 Ursus c-360 rok. 1983 

poz. 10, 34 

Proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego. 

 

Na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że podane numery katalogowe są podane bezpośrednio z książki 

pojazdu (producenta) więc są poprawne. 
 

Pytanie 2 

Zadanie 3 Ursus U-1614 rok. 1988 

poz. 3 

Proszę o podanie prawidłowego numeru katalogowego 

 

Na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że poprawny jest nr 0088.175.063, a więc taki jak podany w SWZ. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Wyk. M. Szkutnik 

tel. 261 518 173 

23.09.2021r. 
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